penulis yang telah mencurahkan pemikiran dan dedikasinya

dalam menyusun karya ini. Semoga buku Ekonomi Masjid

dapat menjadi inspirasi dan rujukan dalam membangun

kembali peran masjid sebagai pusat ibadah sekaligus pusat

kebangkitan ekonomi umat.

Deli Serdang, 24 April 2026 M
6 Dzulqa’idah 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society